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وزیر ورزش و جوانان گفت: اگر دوستان سیاسی امروز به سوی تخریب من 
گام برداشته‌اند این تخریب متوجه من نیست بلکه متوجه ورزش کشور است. 
محمود گودرزی در مراسم رونمایی از دستاوردهای استعدادیابی فدراسیون 
ورزشی، ضمن تبریک به تمامی اعضای خانواده‌ بزرگ ورزش به خاطر برگزاری 
چنین مراسمی در زمینه استعدادیابی، اظها‌ر کرد: با برپایی این نمایشگاه فکر 
می‌کنم که حق ورزش را ادا کرده‌ایم و توانستیم اصول صحیح و منطقی در 

ورزش را ترسیم کنیم.
وی افزود: بحث اول من در رابطه با اصحاب رسانه و اصحاب سیاسیون است که 
شاید آنچه که بیان می‌کنند آن چیزی نباشد که در ذهن آن‌ها سپری می‌شود، 
اما امروز آنچه که ما می‌گوییم مسئله‌ای است که در ذهن مرور و بر زبان جاری 
می‌کنیم. خیلی‌ها از وزیر ورزش و جوانان سوال می‌کنند که به نظر می‌رسد 
این سوال‌ها نامفهوم و پیچیده است که شما تاکنون در ورزش چه کار اساسی 
انجام داده‌اید. باید به این افراد بگویم که ‌در بین مقولات اجتماعی – فرهنگی 
و ورزش که جزوی از آن‌هاست در تصور آن‌ها ورزش ساختمانی است که فکر 
می‌کنم باید این ساختمان طبقاتش ساخته شود و کارگران این ساختمان از 

دانشگاه‌ها هستند.
وی ا‌دا‌مه‌ داد: ورزش به عنوان یک مقوله اجتماعی نامشهود و نامرئی است و 

اثرات آن در آینده خود را در جامعه نشان می‌دهد.
گودرزی ا‌ضافه‌ کرد‌: اصحاب رسانه و سیاسیون عادت دارند که به جای تقویت 
و کمک به توسعه ورزش راه تخریب را پیش‌رو می‌گیرند و از ما می‌پرسند که تا 
به حال چه اقداماتی انجام داده‌اید؟ با توجه به میراث شومی که از گذشته باقی‌ 
مانده است باید بگویم که نباید شاهد کار شگفتی در کوتاه مدت بود. ما در حال‌ 
حاضر ۴هزار و ۴۶۰ پروژه‌ رها شده در سراسر ایران داریم که برای انجام این 
پروژه‌‌ها نیاز به اعتبارات داریم. باید در این زمینه کار ریشه‌ای و اساسی صورت 
بگیرد. زیر ساخت‌ها به تنهایی نمی‌توانند ما را در انجام کار استعدادیابی کمک 

کنند. ما نیاز به تقویت نیروهای انسانی داریم تا بتوانیم در استراتژی که 
تعریف کرده‌ایم خود را از شرایط نامطلوب به وضعیت مطلوب برسانیم.

وزیر ورزش و جوانان گفت: اگر من در عرصه ورزش حضور دارم و بعضی 
از دوستان سیاسی تصور می‌کنند که جای آن‌ها را اشغال کرده‌ام باید 

بگویم که نگاه ما به ورزش یک نگاه ملی است و دشمنی آن‌ها دقیقا 
دشمنی با ورزش است. ما باید سعی کنیم نگاه خود را از منافع شخصی 

دور کنیم تا شاهد توفیقات در ورزش شویم. نتیجه‌گرایی، لحظه‌ای فکر 
کردن، تصمیمات کوتاه مدت گرفتن و نتیجه‌ سریع خواستن در ورزش 
روند خوبی برای ورزش کشور نیست. ما باید مبتنی بر برنامه‌های 

بلند مدت باشیم تا بتوانیم به نتایج خوبی در ر‌قا‌بت‌های جهانی 
و المپیک دست پیدا کنیم وگرنه نتایج همان می‌شود که 

تاکنون شاهد آن هستیم.
وی ادامه داد: ما امروز نتیجه‌ لحظه‌ای 

می‌گیریم و متاسفانه در بعد نتایج تا دوره 
بعد می‌خوابیم و همین مسئله سبب 

می‌شود که تیم‌های ملی ما 
فاقد پشتوانه سازی باشند. 

ما تاکنون نتوانسته‌ایم 
در لیگ‌های والیبال، 

بسکتبال، فو‌تبا‌ل، کشتی و ... سه تا چهار تیم منتخب و خوب را در یک سطح 
انتخاب کنیم، در حالی که در کشورهای توسعه‌یافته این مسئله در حال رخ دادن 
است. امیدوارم که بتوانیم برنامه‌های ریشه‌ای و بنیادی را تداوم ببخشیم و با 
حمایت‌های لازم بتوانیم در استان‌ها و شهرستان‌هایی که منتظر ما هستند تا 
استعدادهای آن‌ها را شناسایی و حمایت کنیم توفیقات خوبی به دست بیاوریم 

و انتظارات آن‌ها را برآورده نماییم.
وی در پایان گفت: در گذشته دولت‌ها ورزش را با هزینه بیت‌المال پیش می‌بردند 
و این روند خوبی برای ورزش کشور نیست. ما سعی می‌کنیم در کارمان عمل 
صالح و کار درست در حوزه ورزش انجام دهیم تا با دست پر ورزش را هدایت کنیم. 
امیدوارم که خداوند در این زمینه توفیقات لازم را به من بدهد و باعث سربلندی 

جامعه و جوانان کشور شوم.
وزیر ورزش و جوانان با اشاره به وضعیت باشگاه‌های استقلال و پر‌سپولیس 
گفت که به زودی جایگزین افشارزاده به خاطر دو شغله بودنش مشخص 

خواهد شد.
محمود گودرزی همچنین در جمع 

خبرنگاران اظهار کرد: در حال‌ 
حاضر فقط مدیر‌عامل باشگاه 

استقلال دو شغله است و 
پر‌سپولیس چنین شرایطی 
ندارد. بنا‌بر‌این به دنبال 
پیدا کردن گزینه‌ی 
باشگاه  در  مناسب 
استقلال هستیم که 

به زودی جایگزین 

بهرام افشارزاده اعلام خواهد شد.
وی همچنین در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه گفته می‌شود به 
دلیل اختلافی که بین دکتر سجادی و وزیر وجود دارد او استعفا داده است؟ گفت: 
من دقیقا نمی‌دانم این اخبار از کجا آمده است. دوست دارم که بدانم این گونه 
شایعات از کجا منشا می‌گیرد تا جلوی آن‌ها گرفته شود. البته این گونه افراد چون 
کاری ندارند با مطرح کردن این گونه بحث‌ها به دنبال اشتغال برای خود هستند.
وزیر ورزش و جوانان در‌ رابطه با وضعیت احسان حدادی گفت: احسان حدادی 
و تمام ورزشکاران ملی ما از سرمایه‌های کشور هستند و نباید بی‌دلیل روحیه 
آن‌ها را تخریب کنیم. به نظر می‌رسد اینها مظلوم واقع شده‌اند و با حمایت از 

آن‌ها باید روحیه‌شان را افزایش دهیم.
وی در‌ رابطه با این که گفته می‌شود یکی از نمایندگان اظهار داشته در دو باشگاه 
استقلال و پر‌سپولیس بی‌فرهنگی رواج پیدا کرده است، ا‌ضافه‌ کرد‌: نمایندگان 
نظر خود را می‌گویند و این اظهار نظر آن‌هاست. قطعا ورزش یک روزه دچار 
بی‌فرهنگی و بی‌اخلاقی نمی‌شود و ما نباید آن‌‌ها را زیاد بزرگ جلوه دهیم. ورزش 
جزو مقوله‌های اجتماعی است و ما باید در یک فرایند بلند مدت برنامه‌های آن 
را طرح ریزی و دنبال کنیم. ما باید در جهت فرهنگ سازی درست در ورزش 
کمک کنیم تا شاهد رواج بی‌اخلاقی‌ها و بی‌فرهنگی‌ها در باشگاه‌های 
کشور شاهد نباشیم. کسانی که در این زمینه‌ اخلاق‌مداری گام 
برمی‌دارند پر‌شمار نیستند. ما باید تلاش کنیم با رعایت یک سری 
قوانین اصول اخلاق‌مداری در ورزش و به ویژه‌ در باشگاه‌ها ترویج 

و با بی‌فرهنگی‌ها مبارزه کنیم.
گودرزی همچنین درباره نتایج ضعیف والیبال و بسکتبال و عدم 
کسب سهمیه المپیک توسط این دو تیم، تاکید کرد: من ناامید 
نیستم و معتقدم که در ر‌قا‌بت‌های آینده این دو تیم اگر تلاش 
خود را بیشتر کنند یقینا می‌توانند سهمیه را کسب کنند. البته ما 
باید این مسئله را قبول داشته باشیم که همیشه تیم‌های ما اول 
نیستند. مگر فو‌تبا‌ل برزیل تا به امروز همواره در جهان مطرح بوده 
که ما انتظار داشته باشیم که تیم‌های والیبال و بسکتبال ما 
در تورنمنت‌های اخیر خود موفق به کسب سهمیه 

المپیک شوند.

چهره روزاینستوگرافی

شب گذشته و قبل از دیدار تیم 
ملی انگلیس مقابل استونی 
در ورزشگاه ومبلی لندن بابی 
چارلتون اسطوره سه شیر کفش 
طلا را به وین رونی اهدا کرد.
ستاره منچستر یونایتد در ماه 
گذشته موفق شد با به ثمر 
رساندن گل شماره ۵۰ خود 
بابی چارلتون اسطوره انگلیس 
را پشت سر بگذارد و به همین 
مناسبت کفش طلا توسط 
چارلتون به رونی اهدا شد.

اتهامی متوجه کی‌روش 
نیست

رئیس فدراسیون فو‌تبا‌ل با اشاره به قرارداد کا‌ر‌لوس 
کی‌روش با کمپانی آل اشپورت و پولی که او دریافت 
کرده است، گفت: این قرارداد در حضور من بسته شده 
و وی متهم به هیچ گونه فسادی در فو‌تبا‌ل نیست. 
علی کفاشیان در مراسم رونمایی از دستاوردهای 
استعدادیابی فدراسیون ورزشی در جمع خبرنگاران 
درباره مبلغ پولی که کی‌روش از شرکت آل اشپورت گرفته 
است، اظها‌ر کرد: کی‌روش در این زمینه هیچ گونه 
فسادی انجام نداده است و قرارداد وی با این شرکت در 
حضور من صورت گرفته است و شبهه‌ای در این زمینه 
وجود ندارد. من حتی شاهد این قرارداد بودم. بنا‌بر‌این 
مبلغ پولی که کی‌روش خارج از قرارداد بافدراسیون 
فو‌تبا‌ل از این شرکت دریافت کرده است، مشکلی 
مالی ایجاد نکرده است. وی در‌ رابطه با عملکرد تیم 
‌ملی فو‌تبا‌ل در عمان و نتیجه‌ خوبی که در این ر‌قا‌بت‌ها 
نداشت، بیا‌ن‌ کرد: البته من نیز از این بازی زیاد راضی 
نبودم و کادرفنی و کا‌ر‌لوس کی‌روش بر عملکرد ضعیف 
بازیکنان در این دیدار تاکید زیاد داشتند. ان‌شاءالله بعد 
از بازی با ژاپن با کی‌روش جلسه خواهیم‌ داشت و درباره 
این بازی با او صحبت می‌کنیم. کفاشیان همچنین 
درباره وضعیت مهرداد پولادی و اینکه آیا کی‌روش از 
شما درخواستی درباره این بازیکن نداشته است، گفت: 
در حال‌ حاضر کی‌روش راجع‌ به بازگشت مهرداد پولادی 
به تیم ‌ملی فو‌تبا‌ل از من درخواستی نکرده است، ضمن 
اینکه مشکل وی با درخواست من حل نمی‌شود، زیرا 
کاری که پولادی کرده به حیثیت فو‌تبا‌ل لطمات زیادی 
وارد کرده است. بنا‌بر‌این در حال‌ حاضر فدراسیون 
فو‌تبا‌ل نمی‌تواند برای این بازیکن هیچ کاری انجام 
بدهد. حتی اگر کی‌روش هم بخواهد ما نمی‌توانیم در 
این زمینه اقدامی انجام دهیم بلکه باید نظام وظیفه 
وضعیت وی را مشخص کند. کفاشیان در پایان با اشاره 
به اینکه فدراسیون فو‌تبا‌ل در زمینه استعدادیابی تاکنون 
عملکرد موفق و رو به رشدی داشته است، گفت ما هر 
سال شاهد برگزاری فستیوال تیم‌های پایه ‌در رده سنی 
زیر ۱۲ سال هستیم و حتی بودجه وسیعی از فدراسیون 
را به این امر مهم اختصاص دادیم و از فیفا و AFC نیز 
درخواست کردیم که ما را برای برپایی فستیوال‌های 
بین‌المللی حمایت کند. بنا‌بر‌این تصور نمی‌کنم در 
زمینه استعدادیابی تا به امروز کوتاهی انجام داده باشیم

سیمئونه جانشین مورینیو 
در چلسی

روزنامه دیلی میرر انگلیس از علاقه باشگاه چلسی 
برای جذب دیگو سیمئونه سرمربی آرژانتینی اتلتیکو 
مادرید با رقم ۱۵میلیون پوند خبر داد. چلسی فصل 
کابوس‌واری را پشت سر می‌گذارد. این تیم در ۸ بازی 
خود در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر انگلیس 
تنها ۸ امتیاز به دست آورده و در رده شانزدهم جدول 
رده‌بندی قرار دارد. هرچند باشگاه چلسی در بیانیه‌ای 
حمایت خود را از ژوزه مورینیو سرمربی پرتغالی خود 
اعلام کرد اما روزنامه دیلی میرر نوشت که سران 
این باشگاه انگلیسی به دنبال جذب دیگو سیمئونه 
سرمربی موفق اتلتیکو مادرید هستند. دیلی میرر در 
خبر خود نوشت که رومن آبراموویچ مالک متمول 
چلسی حاضر است برای جذب سیمئونه ۱۵میلیون 
پوند به او پرداخت کند. سیمئونه قرارداد خود را با 
اتلتیکو مادرید تا ۵ سال دیگر تمدید کرده است. رقم 
فسخ قرارداد این مربی آرژانتینی ۱۵میلیون پوند 
است و به نوشته دیلی میرر مالک باشگاه چلسی 

حاضر است که این رقم را پرداخت کند.

مسی دست به قلم شد
لیونل مسی مقدمه کتاب تاز منتشر شده خاویر 
ماسکرانو را نوشت. خاویر ماسکرانو به تازگی کتابی 
با عنوان »۱۵ گام برای مدیریت، ارزش‌های من 
در زندگی و فوتبال« منتشر کرده است که مقدمه 
این کتاب را لیونل مسی، هم‌تیمی او در تیم ملی 
و بارسلونا نوشته است. دوست صمیمی خاویر از 
خصوصیات هم‌بازی‌اش در باشگاه و تیم ملی 
صحبت کرد. مهاجم آبی - اناری‌پوشان نوشت: 
او روزهای خاص خودش را دارد. گاهی اوقات 
تمایل زیادی به صحبت و تعریف کردن جوک دارد 
اما بعضی مواقع دیوانه می‌شود. زمانی که در این 
حال است، بهتر است با او صحبت نشود. وقتی این 
اتفاق می‌افتد کسی نمی‌تواند به او چیزی بگوید. 
مسی از او به عنوان یک رهبر یاد کرد و افزود: او 
توانایی مدیریت در هر شرایطی را دارد. او رهبری 
مثبت‌اندیش است. در جام جهانی برزیل بازوبند 
کاپیتانی بر بازوی من بسته شده بود ولی او همیشه 
در کنار من بود و اشتباهاتم را اصلاح می‌کرد. لئو 
معتقد است که بخش زیادی از موفقیت تیم ملی 
آرژانتین در جام جهانی به حضور ماسکرانو در تیم 

ملی بازمی‌گردد.

مودریچ هم مصدوم شد
روزنامه آس اسپانیا دلیل تعویض لوکا مودریچ ستاره 
رئال مادرید در دیدار برابر بلغارستان را آسیب دیدگی 
این بازیکن دانست. تیم ملی فوتبال کرواسی در 
انتخابی جام ملت اروپا ۲۰۱۶ موفق شد که با سه 
گل بلغارستان به پیروزی برسد. لوکا مودریچ، ستاره 
کروات‌ها در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت 
اما در بین دو نیمه تعویض شد. روزنامه آس اسپانیا 
نوشت که دلیل اصلی تعویض مودریچ آسیب دیدگی 
او بوده است که این موضوع باعث نگرانی هواداران 
رئال مادرید شده است. هر چند سرمربی کرواسی 
اعلام کرد که آسیب دیدگی مودریچ جدی نیست اما 
روزنامه آس اسپانیا نوشت که این آسیب دیدگی ستاره 
کروات رئال می تواند او را از ترکیب کهکشانی‌ها دور 
کند. رئال مادرید هم از تیم‌های است که بازیکنان 
آسیب دیده زیاد دارد و هفته فیفا برای این تیم بسیار 
گران تمام شده است چرا که پیش از این هم با خبر 
آسیب دیدگی کریم بنزما ستاره آماده این فصل خود 

مواجه شد.

افشارزاده رفتنی شد
وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد، بهرام افشارزاده به دلیل دو شغله بودن از باشگاه 
استقلال کنار می‌رود. محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه مراسم 
رونمایی از دستاوردهای استعدادیابی فدراسیون ورزشی در جمع خبرنگاران و در 

بخشی از صحبت‌هایش از بهرام افشارزاده از باشگاه استقلال خبر داد 
و گفت: بحث دو شغله‌ها در حال‌ حاضر در باشگاه استقلال 

صدق می‌کند و به دنبال جایگزینی یک نفر در این باشگاه 
هستیم.  او در پاسخ به این سوال که آیا معنی حرفش 
برکناری افشارزاده است یا نه، بیا‌ن‌ کرد: خیر، ما فقط 

به دنبال جایگزین او هستیم.  پیش از این بار‌ها ایسنا 
از رفتن بهرام افشارزاده خبر داده بود که باشگاه 
استقلال نیز همواره به شدت این خبر را رد می‌کرد، 
اکنون باتوجه به اظهارات وزیر ورزش صحت خبر 

ایسنا از سوی بالاترین مقام رسمی وزارت ورزش 
تایید شد.

دشمنی برخی سیاسیون با من، دشمنی با ورزش است
وزیر ورزش و جوانان: همه استان‌ها صاحب مرکز استعدادیابی می‌شوند

رقابت‌های جام جهانی شمشیربازی گرجستان را برای 
علی پاکدامن و مجتبی عابدینی باید خوش‌یمن دانست.
رقابت‌هایی که این دو ملی‌پوش توانستند با شکست 
چهره‌های نامدار و مطرح این رشته خود را به کسب 

سهمیه‌های المپیک نزدیک کنند. 
این در حالی است که در المپیک ریو 
رقابت‌های تیمی سابر برگزار نمی‌شود 
و به همین دلیل کسب سهمیه انفرادی 
این رشته برای ملی‌پوشان سابر خیلی 
مهم است.  در این رقابت‌ها پاکدامن و 
عابدینی با از پیش رو برداشتن حریفانی 
که قهرمانی المپیک و جهان را در کارنامه 
داشتند به جدول ۱۶ نفره مسابقات 
شمشیربازی جام جهانی گرجستان 
صعود کردند. مسابقات شمشیربازی 
جام جهانی گرجستان در اسلحه سابر که 
به میزبانی شهر تفلیس در حال پیگیری 

است، با برگزاری دیدارهای جدول ۶۴ نفره مسابقات 
پیگیری شد. در این بخش از مسابقات، علی پاکدامن که 
با کسب برتری مقابل حریفان خود به طور مستقیم راهی 
جدول ۶۴ نفره شد، ابتدا در مصاف با جولیو از فرانسه به 

برتری ۱۵ - ۱۰ دست یافت و به جدول ۳۲ نفره رسید. 
پاکدامن در این بخش مقابل آلبرتو پگرینی قهرمان جهان 
از ایتالیا ۱۵ - ۱۳ پیروز شد و به جمع ۱۶ بازیکن برتر راه 
یافت. مجتبی عابدینی نیز دیگر شمشیرباز راه یافته به 

جدول ۱۶ نفره مسابقات جام جهانی گرجستان در اسلحه 
سابر نخستین دیدار خود را در جدول ۶۴ نفره و مقابل حریفی 
از فرانسه برگزار کرد که طی آن به برتری ۱۵ - ۱۱ رسید. 
این شمشیرباز با کسب این پیروزی به جدول ۳۲ نفره صعود 

کرد و در این جدول مقابل ژیلاکی قهرمان المپیک ۲۰۱۲ 
لندن با نتیجه ۱۵ - ۱۳ پیروز شد و اینگونه راهی جدول 
۱۶ نفره شد. دیدارهای علی پاکدامن و مجتبی عابدینی 
در جدول ۱۶ نفره مسابقات جام جهانی گرجستان نیز با 
موفقیت دنبال شد. در جدول ۱۶ نفره این 
رقابت‌ها علی پاکدامن مقابل نماینده کره 
جنوبی که عنوان قهرمانی جهان را در 
اختیار دارد، ۱۵ - ۱۰ به برتری رسید، در 
همین مرحله از رقابت‌ها مجتبی عابدینی 
نیز واگنر آلمانی را با نتیجه مشابه ۱۵ - ۱۰ 
شکست داد. علی پاکدامن و مجتبی 
عابدینی با کسب این دو پیروزی به مرحله 
یک چهارم نهایی مسابقات جهام جهانی 
شمشیربازی گرجستان صعود کردند. به 
این ترتیب دو نماینده اسلحه سابر کشورمان 
با شکست رقبای خود به جمع ۸ بازیکن 
برتر جام جهانی رسیدند. موفقیت در این 
رقابت‌ها امتیازهای خوبی برای ملی‌پوشان سابر کشورمان 
دارد و امیدواری برای رسیدن به سهمیه‌های المپیک دراین 
اسلحه را بیشتر کرده است، به طوری که مجتبی عابدینی و 

علی پاکدامن، دیگر راه زیادی تا ریو ندارند.

یک قدم تا المپیک ریو

ورزش


